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Nasiona Craspedia żółta szt.5
Nxx513
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx513

Opis produktu

Craspedia żółta zioło, billy przyciski,
woollyheads

Craspedia globosa
     Craspedia żółta zioło, billy przyciski, woollyheads to piękna roślina, która zachwyca niesamowitym wyglądem. Jej kwiatostany mają kształt żółtych kul. To małowymagająca roślina, którą można wykorzystać do tworzenia ciekawych kompozycji z suszonych kwiatów.
  Wysokość rośliny to około wynosi 60-70cm. Na szczytach sztywnych, bezlistnych pędów znajdują się żółte koszyczki kulistych kwiatów. Przeciętna średnica kwiatostanu to 3cm. Ścięty kwiat w wazonie prezentuje się dobrze nawet przez dwa tygodnie.
   Kraspedia, jako że jest to roślina dość egzotyczna w naszym klimacie, wymaga stanowisk ciepłych i słonecznych i gleb przepuszczalnych. Kwitnie obficie całe lato aż do jesieni. Najczęściej wykorzystywana jest na rabaty, przede wszystkim naturalistyczne.
    Nasiona kraspedii wysiewa się w lutym i marcu pod osłonami. Przy temperaturze 18 stopni Celsjusza kiełkują po 10-12 dniach.    

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Roślina pięknie będzie się prezentować w towarzystwie ozdobnych traw.  

Kraspedia nie ma specjalnych wymagań, urośnie praktycznie wszędzie z wyjątkiem jałowych i kwaśnych piasków. 

Kwiaty należy suszyć w cieniu, w przewiewnym miejscu główkami w dół. Roślina świetnie zachowuje kolor kwiatostanów. Zasuszone rośliny można farbować na dowolny kolor. 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.goldplants.eu/nasiona-craspedia-zolta-szt5-nxx513-p-3195.html
http://www.tcpdf.org

